
  
 
 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA: 021-04/09-01/10 
URBROJ: 2125/1-01-09-03 
Gospić, 20. studenoga 2009. godine 
 

 
 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ br. 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 
36/09), članka 19. i 84. Statuta Ličko-senjske županije („Županijski glasnik“ br. 11/09 i 
13/09 – ispravak) i članka 94. Poslovnika Županijske skupštine („Županijski glasnik“ br. 
11/09), Županijska skupština Ličko-senjske županije na IV. sjednici održanoj 20. 
studenoga 2009. godine, donijela je  
 

O D L U K U 

o dopuni Statuta Ličko-senjske županije 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom dopunjuje se Statut Ličko-senjske županije („Županijski glasnik“ 
br. 11/09 i 13/09 – ispravak). 
 

Članak 2. 

 
 U članku 35. iza stavka 1. dodaju se stavci 2. i 3., koji glase: 
 „Ostvarujući pravo na razmjenu zastupljenosti u županijskim tijelima, jedan 
zamjenik župana mora biti iz reda pripadnika srpske nacionalne manjine. 
 Ako na redovnim izborima ne bude ostvareno to pravo, sukladno zakonu, na 
dopunskim izborima izabrat će se treći Zamjenik župana iz reda pripadnika srpske 
nacionalne manjine.“ 
 Stavci 2. i 3. postaju stavci 4. i 5. 
 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Županijskom 
glasniku“ Ličko-senjske županije. 
 
              PREDSJEDNIK SKUPŠTINE 

                    Petar Krmpotić, dipl.politolog, v.r. 


